

روند تکراری با پیشتازی کمدی؛

تلاش عباس جمشیدی فر برای فرار از کلیشه‌های کمدی

هر چند عباس جمشیدی فر در سال‌های اخیر ثابت کرده است که فعالیت‌هایش محدود به بازی در آثار طنز نیست؛ اما او را بیشتر با بازی در سریال‌های کمدی به یاد می‌آوریم.

برخی از بازیگران طنز سینما و تلویزیون کشور مان، علی‌رغم استعدادی که در ایفای نقش‌های کمدیک دارند، در چهار چوب خاصی باقی می‌مانند و به مرور زمان به کلیشه تبدیل می‌شوند. عباس جمشیدی فر تاکنون با انتخاب‌هایش نشان داده است که نمی‌خواهد به چنین مشکلی دچار شود. ایفای یک نقش متفاوت در سیاه‌چاله و تلاش او برای افزایش ویژگی‌های متفاوت این شخصیت، یکی از همین انتخاب‌هاست.

گروه فرهنگ و هنر - با این وجود جمشیدی فر نشان داده است که نمی‌خواهد در حوزه طنز به تکرار افتاده و کلیشه شود. بازی در نقش وکیل تسخیری سریال سیاه‌چاله تاییدی بر این ادعا است. از همان اولین سکانس‌های حضور عباس جمشیدی فر در نقش وکیلی به نام جندقی در سریال سیاه‌چاله مشخص بود که این شخصیت می‌تواند به یکی از عناصر قابل توجه این سریال تبدیل شود. بخش‌هایی از این جایگاه به شخصیت پردازی اثر برمی‌گردد. جندقی وکیلی تیل و بی‌عاز خودنمایی می‌کند.

کمدی صدرنشین سینمای ایران

گروه فرهنگ و هنر - فیلم سینمایی فسیل که چند ماهی است روی پرده سینماهای سراسر کشور است تاکنون بیش از ۱۸۷ میلیارد فروخته است. سینمای ایران این هفته در مجموع میزبان ۵۷۵ هزار مخاطب بود که توانست ۲۴ میلیارد و ۶۰ میلیون و ۲۹۶ هزار فروش داشته باشد؛ این آمار نسبت به هفته‌های گذشته روند نزولی داشته است. فیلم کمدی «فسیل» به تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان و کارگردانی کریم امینی از ۲۴ اسفند به روی پرده سینماهای کشور رفت. «فسیل» این هفته با فروش ۲۷۳ هزار بلیط به ارزش ۱۱ میلیارد و ۹۴ میلیون تومان همچنان در صدر جدول فروش سینماها قرار گرفته است. «شهر هرت» کاری از کریم امینی است که با فروش ۱۳۹ هزار بلیط سینما توانست ۵ میلیارد و ۹۶۲ میلیون تومان بفروشد و در رتبه دوم جدول فروش سینماها قرار گیرد. فیلم سینمایی «کت چرمی» کاری از حسین میرزاحمدی که از ۱۷ خرداد روی پرده سینماها رفته است با فروش ۳۹ هزار بلیط به ارزش یک میلیارد و ۸۵۳ میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینماها قرار گرفت. فیلم سینمایی «عروسی مردم» کاری از مجید توکلی با فروش ۳۰ هزار بلیط، یک میلیارد و ۲۸۸ میلیون تومان فروخت و در رتبه چهارم جدول فروش سینماها قرار گرفت. «مصلحت» به کارگردانی حسین دارابی که پس از سه سال وقفه اکران، از ۱۷ خرداد روی پرده سینماها رفته است با فروش ۲۹ هزار بلیط به ارزش یک میلیارد و ۱۷۵ میلیون تومان در رتبه پنجم گیشه قرار دارد.

آلبوم «ردیف هفت دستگاه موسیقی ایرانی»؛ نتیجه ۵۲ سال فعالیت موسیقایی

گروه فرهنگ و هنر - یک نوازنده گفت: آلبوم «ردیف هفت دستگاه موسیقی ایرانی» حاصل ۵۲ سال فعالیت و زحمت من در حوزه موسیقی بوده است. محسن نفر آهنگساز و نوازنده سه تار گفت: آلبوم «ردیف هفت دستگاه موسیقی ایرانی» حاصل ۵۲ سال فعالیت و زحمت من در حوزه موسیقی بوده است، اما ضبط و اجرا و پروسه‌ی پخش و تکثیر آن ۱۵ سال طول کشیده است. به گفته نفر، این آلبوم شامل ۷ دستگاه و ۶ آواز موسیقی ایرانی است، مجموعه‌ی نغمه‌ها و موسیقی قانون موسیقی ما را تشکیل می‌دهد و در کل این کار شامل ۲۰ سی دی می‌شود. او می‌گوید: این مجموعه در ۲۰ سی دی فراهم آمده که افزون بر آنچه که مرحوم استاد موسی معروفی منتشر کرده می‌باشد، در کام‌ها و در مقام‌هایی که ایشان منتشر کرده‌اند اجرا کرده‌ام و به علاوه کام‌های دیگری که برای ارتقا سطح دانش و توانایی نوازندگان و علاقه‌مندان صلاح دیده شده که از آن آگاهی یابند در این آلبوم اجرا شده است. وی افزود: کاری که قرار بود در ۲۰ سال آینده دوباره اجرا شود همزمان با این اثر انجام شده، در نهایت این مجموعه با تمام فراز و نشیب‌هایی که طی کرده به دست علاقه‌مندان و مخاطبانش رسیده است.



شاید، خلاف میل باطنی‌اش نشان می‌دهد. این تمهید به پرورش بیشتر شخصیت جندقی کمک کرده است. برخی از بازیگران طنز سینما و تلویزیون کشور مان، علی‌رغم استعدادی که در ایفای نقش‌های کمدیک دارند، در چهار چوب خاصی باقی می‌مانند و به مرور زمان به کلیشه تبدیل می‌شوند. عباس جمشیدی فر تاکنون با انتخاب‌هایش نشان داده است که نمی‌خواهد به چنین مشکلی دچار شود. ایفای یک نقش متفاوت در سیاه‌چاله و تلاش او برای افزایش ویژگی‌های متفاوت این شخصیت، یکی از همین انتخاب‌هاست. سریال سیاه‌چاله به کارگردانی حسین نمازی و تهیه‌کنندگی سعید خانی، از جمعه اول اردیبهشت هر هفته ساعت ۱۲ ظهر در شبکه نمایش خانگی در حال انتشار است. حسن پورشیرازی، ژاله صامتی، مهران احمدی، شهره سلطانی، الناز حبیبی، مجید نوروزی، بهرنگ علوی، سعید عطایان، مهران

«کت چرمی» هم گرفتار ممیزی شد

تقریباً ۱۱ شب بود که با دختری به اسم مهسا روبه‌رو شدم. ۲۱ ساله بود، اما ۲۱ سال زندگی نکرده بود. بگذریم از روزگاری که سپری کرده بود، اون یک جمله به من گفت که سر آغاز داستان «کت چرمی» شد. او گفت: «میدونی چه قدر سخته که شب فقط راه بری و راه بری و فقط راه بری بدون اینکه حتی جرأت کنی ثانیه‌ای بایستی و روزا که همه چی روشن بتونی چند دقیقه بخوابی؟» معلوم بود که به اندازه ۲۱ سال خواب از این دنیا طلب داره. بعد از دو سال سفر پر ماجرای ما برای ساخت این فیلم، حالا وقت دیدن سفر پر ماجرای آدمای «کت چرمی» رسیده. میرزاحمدی در گفت‌وگوی تلفنی با برنامه «سینماچی» رادیو جوان درباره روال اخذ مجوز این فیلم و ممیزی‌های آن گفت: «ما برای اخذ مجوز «کت چرمی» مسیری طولانی را طی کردیم، که با تعامل و گفت‌وگو اختلاف‌نظرهای پیش روی فیلمنامه حل شد. کارگردان فیلم سینمایی «کت چرمی» به مرز چهار میلیارد تومان رسید. حسین میرزاحمدی، کارگردان فیلم سینمایی «کت چرمی» در یادداشتی درباره هدف از ساخت این فیلم نوشت: «کت چرمی» روایتی در مورد دختران و پسران جوانی است که به خاطر جبر اعتیاد کوچه‌های شهر را وجب می‌کنند. ساعت



دختران قربانی شده دارد و با ماجرای الکس که سرکرده باند قاچاق دختران بود، بی‌شباهت نیست. این فیلم سینمایی در چهل و یکمین جشنواره فجر در ردیف فیلم‌های منتخب قرار گرفت و فیلم‌های بهترین بازیگر نقش مکمل زن را از آن سارا حاتمی کرد. طبق آخرین فروش از روز چهارشنبه فیلم

گروه فرهنگ و هنر - کارگردان فیلم «کت چرمی» گفت: اصل ماجرای مهمانی و پایان‌بندی «کت چرمی» تغییر کرد و با تعامل اختلاف‌نظرهای پیش روی فیلمنامه حل شد. فیلم سینمایی «کت چرمی» با ژانر درام و معماگونه پرده از موضوع اجتماعی برمی‌دارد، که حکایت از

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

املاک جام جم

به مدیریت: علیرضا دل آرام

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۷

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۸۰۷

املاک آنیل

به مدیریت: سهیلا سهرابی

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲

آدرس: بازارچه حافظ، غرفه ۸

املاک پژواک

با مشاوره: محمد مهتر حاجی

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۳۸۸۰

آدرس: شهرک صدف، مرکز خرید گلستان

املاک کارا

به مدیریت: امیرحسین صادقی

☎ ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۷۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۱

املاک میراداماد

به مدیریت: سعید معینی

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۷

آدرس: بازارچه گلستان، طبقه اول، غرفه ۵۹

املاک آرش

به مدیریت: آرش سعیدی

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۷۲۰۰

☎ ۰۷۶۴۴۴۸۸۰۴۴

آدرس: فاز ۳ نوینیا مرکز خرید آرین، طبقه اول پلاک ۶۸-۶۹

املاک ایده آل

به مدیریت: عیسی پور

☎ ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴

☎ ۰۷۶۴۴۴۲۰۷۰۵

آدرس: ساختمان گنجینه ۱، طبقه دوم واحد ۱۴

املاک نصر

به مدیریت: میثم نصر

☎ ۰۹۳۴۷۶۹۵۵۸۰

آدرس: فاز ۷ صدف، مرکز خرید سلطانیه، پلاک ۵

